
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

20.08.2020                                                                                          10-П-1236  

 

Ханты-Мансийск 

 

 В целях реализации постановления Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 20 августа 2020 года № 109 

«О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения 

новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, 

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

от 8 мая 2020 года № 643 «Об организации работы организаций, 

подведомственных Департаменту образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в период режима 

повышенной готовности в целях предупреждения распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры» следующие изменения: 

1.1. В пунктах 1.1, 1.2.1, 1.2.2 слова «по 23 августа 2020 года» 

заменить словами «по 6 сентября 2020 года». 

1.2. Пункт 2 дополнить абзацами следующего содержания: 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

 

О внесении изменений в приказ Департамента образования  

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры от 8 мая 2020 года № 643 «Об организации работы 

организаций, подведомственных Департаменту образования и 

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 

в период режима повышенной готовности в целях предупреждения 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  

на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 

 



«Обеспечить наличие у работников, пребывающих  

в Ханты-Мансийский автономный округ – Югру, электронного 

уведомления, сформированного в государственной информационной 

системе самоконтроля передвижения граждан в период действия режима 

повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре 

«Цифровое уведомление».  

Обеспечить обследование работников, пребывающих  

в Ханты-Мансийский автономный округ – Югру, на новую короновирусную 

инфекцию, вызванную COVID-19. 

При наличии организационной и технической возможности 

организовать для работников, прибывающих в Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югру, работу дистанционным способом  

с использованием удаленного рабочего места (работы на дому).».  

 

 

 

Исполняющий 

обязанности директора  

Департамента 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
016A7D5F0065AB8DB24CF8066319A36B3A 
Владелец  Возняк  Снежана Александровна 
Действителен 18.02.2020 с по 18.02.2021 

      С.А. Возняк 

 


